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金             額負擔及負債科目金             額資力及資產科目

中華民國 104 年08 月 31 日 單位:新臺幣元

勞動部職業安全衛生署

第    頁1

121300-5 應納庫款111000-5 應收歲入款 5,463,911 5,463,911
122000-7 預計納庫數112000-0 歲入預算數 130,602,000 376,175,000
123000-2 歲入實收數112100-5 歲入分配數 245,573,000 239,366,796
124000-8 收回以前年度納庫款113000-6 歲入納庫數 239,366,796 15,000

114000-1 退還以前年度歲入款 15,000

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　　合　　　　　　計 621,020,707 621,020,707

附註：

121800-8 待抵銷債權憑證111500-8 債權憑證 290 290

第8號歲入類平衡表



項        目        及        摘        要
金                                 額

歲入類現金出納表

勞動部職業安全衛生署

中華民國 104 年08 月 01 日 起 至 104 年08 月 31 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 8號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存

　(二)本期收入 32,652,324
　　1.123000-2 歲入實收數 32,495,510
　　　收入數 32,495,510
　　2.111000-5 應收歲入款以前年度部分 156,814
　　　收入數 156,814

　　　收　　　項　　　總　　　計 32,652,324

二、付　　　項

　(一)本期支出 32,652,324
　　1.113000-6 歲入納庫數 32,495,510
　　　納庫數 32,495,510
　　2.121300-5 應納庫款以前年度部分 156,814
　　　應收歲入款 156,814
　　　　納庫數 156,814
　(二)本期結存

　　　付　　　項　　　總　　　計 32,652,324



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年08 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數
截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 8號 1第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

勞動部職業安全衛生署

歲入累計表

02 0400000000-2
罰款及賠償收入

6,820,000

0

086,000,000

0 57,130,000

86,000,000 6,820,000

40,080,00040,080,000 17,050,000

150 0430300000-4
職業安全衛生署

6,820,000

0

086,000,000

0 57,130,000

86,000,000 6,820,000

40,080,00040,080,000 17,050,000

01 0430300100-9
罰金罰鍰及怠金

6,820,000

0

086,000,000

0 57,130,000

86,000,000 6,820,000

40,080,00040,080,000 17,050,000

01 0430300101-1
罰金罰鍰

6,820,000

0

086,000,000

0 57,130,000

86,000,000 6,820,000

40,080,00040,080,000 17,050,000

03 0500000000-8
規費收入

25,657,297

0

0290,175,000

0 188,443,000

290,175,000 25,657,297

198,496,558198,496,558 -10,053,558

160 0530300000-0
職業安全衛生署

25,657,297

0

0290,175,000

0 188,443,000

290,175,000 25,657,297

198,496,558198,496,558 -10,053,558

01 0530300100-4
行政規費收入

25,651,450

0

0290,112,000

0 188,405,000

290,112,000 25,651,450

198,454,610198,454,610 -10,049,610

01 0530300101-7
審查費

25,533,450

0

0288,822,000

0 187,575,000

288,822,000 25,533,450

197,022,610197,022,610 -9,447,610

02 0530300102-0
證照費

118,000

0

01,290,000

0 830,000

1,290,000 118,000

1,432,0001,432,000 -602,000

02 0530300300-3
使用規費收入

5,847

0

063,000

0 38,000

63,000 5,847

41,94841,948 -3,948

01 0530300305-7
資料使用費

5,847

0

063,000

0 38,000

63,000 5,847

41,94841,948 -3,948



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年08 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數
截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 8號 2第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

勞動部職業安全衛生署

歲入累計表

04 0700000000-9
財產收入

4,880

0

00

0 0

0 4,880

444,187444,187 -444,187

225 0730300000-0
職業安全衛生署

4,880

0

00

0 0

0 4,880

444,187444,187 -444,187

01 0730300100-5
財產孳息

0

0

00

0 0

0 0

437,884437,884 -437,884

01 0730300101-8
利息收入

0

0

00

0 0

0 0

10,69810,698 -10,698

02 0730300106-1
租金收入

0

0

00

0 0

0 0

427,186427,186 -427,186

02 0730300600-8
廢舊物資售價

4,880

0

00

0 0

0 4,880

6,3036,303 -6,303

07 1100000000-2
其他收入

13,333

0

00

0 0

0 13,333

346,051346,051 -346,051

225 1130300000-4
職業安全衛生署

13,333

0

00

0 0

0 13,333

346,051346,051 -346,051

01 1130300900-2
雜項收入

13,333

0

00

0 0

0 13,333

346,051346,051 -346,051

01 1130300901-8
收回以前年度歲出

0

0

00

0 0

0 0

303,988303,988 -303,988



00 245,573,000 239,366,796

376,175,000 32,495,510 0 32,495,510

239,366,796

中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年08 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數
截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 8號 3第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

勞動部職業安全衛生署

歲入累計表

02 1130300909-0
其他雜項收入

13,333

0

00

0 0

0 13,333

42,06342,063 -42,063

 合    計 376,175,000

6,206,204



中華民國 104 年01 月 01 日 起 至 104 年08 月 31 日 止

科              目

經資門併計

以前年度
轉 入 數

年
度
別

號保   留   數代號及名稱節目項款

應   收   數應   收   數字應   收   數

註銷或減免數 收入憑證 本月實現數 累計實現數 調整數

單位：新臺幣元

第8號 1第    頁

勞動部職業安全衛生署

以前年度歲入保留數餘額表

保   留   數 保   留   數保   留   數

應   收   數 應   收   數

保   留   數

尚未收入之
保留數

累計納庫數

本月納庫數

納庫數

保   留   數

應   收   數

92 02 00400000000-2
罰款及賠償收入

0

0

0

120,031

0

0

0

0

0

120,031

0

0

0

150 00430300000-4
職業安全衛生署

0

0

0

120,031

0

0

0

0

0

120,031

0

0

0

015902 00454010100-0
罰金罰鍰及過怠金

0

0

0

120,031

0

0

0

0

0

120,031

0

0

0

01 004540010101-30454010101-3
罰金罰鍰

0

0

0

120,031

0

0

0

0

0

120,031

0

0

0

0小  計

0

0

0

120,031

0

0

0

0

0

120,031

0

0

0

93 02 00400000000-2
罰款及賠償收入

0

0

0

87,577

0

0

0

0

0

87,577

0

0

0

150 00430300000-4
職業安全衛生署

0

0

0

87,577

0

0

0

0

0

87,577

0

0

0

0115902 00454010100-0
罰金罰鍰及過怠金

0

0

0

87,577

0

0

0

0

0

87,577

0

0

0

01 004540010101-30454010101-3
罰金罰鍰

0

0

0

87,577

0

0

0

0

0

87,577

0

0

0

0小  計

0

0

0

87,577

0

0

0

0

0

87,577

0

0

0

94 02 00400000000-2
罰款及賠償收入

0

0

0

462,092

0

0

0

0

0

462,092

0

0

0



中華民國 104 年01 月 01 日 起 至 104 年08 月 31 日 止

科              目

經資門併計

以前年度
轉 入 數

年
度
別

號保   留   數代號及名稱節目項款

應   收   數應   收   數字應   收   數

註銷或減免數 收入憑證 本月實現數 累計實現數 調整數

單位：新臺幣元

第8號 2第    頁

勞動部職業安全衛生署

以前年度歲入保留數餘額表

保   留   數 保   留   數保   留   數

應   收   數 應   收   數

保   留   數

尚未收入之
保留數

累計納庫數

本月納庫數

納庫數

保   留   數

應   收   數

150 00430300000-4
職業安全衛生署

0

0

0

462,092

0

0

0

0

0

462,092

0

0

0

0116302 00454010100-0
罰金罰鍰及怠金

0

0

0

462,092

0

0

0

0

0

462,092

0

0

0

01 004540010101-30454010101-3
罰金罰鍰

0

0

0

462,092

0

0

0

0

0

462,092

0

0

0

0小  計

0

0

0

462,092

0

0

0

0

0

462,092

0

0

0

95 02 00400000000-2
罰款及賠償收入

0

0

0

497,844

0

0

0

0

0

497,844

0

0

0

150 00430300000-4
職業安全衛生署

0

0

0

497,844

0

0

0

0

0

497,844

0

0

0

0116702 00454010100-0
罰金罰鍰及怠金

0

0

0

497,844

0

0

0

0

0

497,844

0

0

0

01 004540010101-30454010101-3
罰金罰鍰

0

0

0

497,844

0

0

0

0

0

497,844

0

0

0

0小  計

0

0

0

497,844

0

0

0

0

0

497,844

0

0

0

96 02 1,8140400000000-2
罰款及賠償收入

0

0

0

329,868

0

1,814

0

0

0

328,054

0

1,814

1,814

150 1,8140430300000-4
職業安全衛生署

0

0

0

329,868

0

1,814

0

0

0

328,054

0

1,814

1,814



中華民國 104 年01 月 01 日 起 至 104 年08 月 31 日 止

科              目

經資門併計

以前年度
轉 入 數

年
度
別

號保   留   數代號及名稱節目項款

應   收   數應   收   數字應   收   數

註銷或減免數 收入憑證 本月實現數 累計實現數 調整數

單位：新臺幣元

第8號 3第    頁

勞動部職業安全衛生署

以前年度歲入保留數餘額表

保   留   數 保   留   數保   留   數

應   收   數 應   收   數

保   留   數

尚未收入之
保留數

累計納庫數

本月納庫數

納庫數

保   留   數

應   收   數

0119202 1,8140454010100-0
罰金罰鍰及怠金

0

0

0

329,868

0

1,814

0

0

0

328,054

0

1,814

1,814

01 1,81404540010101-30454010101-3
罰金罰鍰

0

0

0

329,868

0

1,814

0

0

0

328,054

0

1,814

1,814

1,814小  計

0

0

0

329,868

0

1,814

0

0

0

328,054

0

1,814

1,814

97 02 00400000000-2
罰款及賠償收入

0

0

0

433,349

0

0

0

0

0

433,349

0

0

0

150 00430300000-4
職業安全衛生署

0

0

0

433,349

0

0

0

0

0

433,349

0

0

0

0116602 00454010100-0
罰金罰鍰及怠金

0

0

0

433,349

0

0

0

0

0

433,349

0

0

0

01 004540010101-30454010101-3
罰金罰鍰

0

0

0

433,349

0

0

0

0

0

433,349

0

0

0

0小  計

0

0

0

433,349

0

0

0

0

0

433,349

0

0

0

98 02 00400000000-2
罰款及賠償收入

0

0

0

177,250

0

0

0

0

0

177,250

0

0

0

150 00430300000-4
職業安全衛生署

0

0

0

177,250

0

0

0

0

0

177,250

0

0

0

0118502 00454010100-0
罰金罰鍰及怠金

0

0

0

177,250

0

0

0

0

0

177,250

0

0

0



中華民國 104 年01 月 01 日 起 至 104 年08 月 31 日 止

科              目

經資門併計

以前年度
轉 入 數

年
度
別

號保   留   數代號及名稱節目項款

應   收   數應   收   數字應   收   數

註銷或減免數 收入憑證 本月實現數 累計實現數 調整數

單位：新臺幣元

第8號 4第    頁

勞動部職業安全衛生署

以前年度歲入保留數餘額表

保   留   數 保   留   數保   留   數

應   收   數 應   收   數

保   留   數

尚未收入之
保留數

累計納庫數

本月納庫數

納庫數

保   留   數

應   收   數

01 004540010101-30454010101-3
罰金罰鍰

0

0

0

177,250

0

0

0

0

0

177,250

0

0

0

0小  計

0

0

0

177,250

0

0

0

0

0

177,250

0

0

0

99 02 00400000000-2
罰款及賠償收入

0

0

0

578,437

0

0

0

0

0

578,437

0

0

0

150 00430300000-4
職業安全衛生署

0

0

0

578,437

0

0

0

0

0

578,437

0

0

0

0119102 00454010100-0
罰金罰鍰及怠金

0

0

0

578,437

0

0

0

0

0

578,437

0

0

0

01 004540010101-30454010101-3
罰金罰鍰

0

0

0

578,437

0

0

0

0

0

578,437

0

0

0

0小  計

0

0

0

578,437

0

0

0

0

0

578,437

0

0

0

100 02 00400000000-2
罰款及賠償收入

0

0

0

382,087

0

0

0

0

0

382,087

0

0

0

150 00430300000-4
職業安全衛生署

0

0

0

382,087

0

0

0

0

0

382,087

0

0

0

0119002 00454010100-0
罰金罰鍰及怠金

0

0

0

382,087

0

0

0

0

0

382,087

0

0

0

01 004540010101-30454010101-3
罰金罰鍰

0

0

0

382,087

0

0

0

0

0

382,087

0

0

0



中華民國 104 年01 月 01 日 起 至 104 年08 月 31 日 止

科              目

經資門併計

以前年度
轉 入 數

年
度
別

號保   留   數代號及名稱節目項款

應   收   數應   收   數字應   收   數

註銷或減免數 收入憑證 本月實現數 累計實現數 調整數

單位：新臺幣元

第8號 5第    頁

勞動部職業安全衛生署

以前年度歲入保留數餘額表

保   留   數 保   留   數保   留   數

應   收   數 應   收   數

保   留   數

尚未收入之
保留數

累計納庫數

本月納庫數

納庫數

保   留   數

應   收   數

0小  計

0

0

0

382,087

0

0

0

0

0

382,087

0

0

0

101 02 00400000000-2
罰款及賠償收入

0

0

0

627,996

0

0

0

0

0

627,996

0

0

0

150 00430300000-4
職業安全衛生署

0

0

0

627,996

0

0

0

0

0

627,996

0

0

0

0118902 00454010100-0
罰金罰鍰及怠金

0

0

0

627,996

0

0

0

0

0

627,996

0

0

0

01 004540010101-30454010101-3
罰金罰鍰

0

0

0

627,996

0

0

0

0

0

627,996

0

0

0

0小  計

0

0

0

627,996

0

0

0

0

0

627,996

0

0

0

102 02 00400000000-2
罰款及賠償收入

0

0

0

834,587

0

54,393

0

0

0

780,194

0

0

54,393

150 00430300000-4
職業安全衛生署

0

0

0

834,587

0

54,393

0

0

0

780,194

0

0

54,393

0117802 00454010100-0
罰金罰鍰及怠金

0

0

0

834,587

0

54,393

0

0

0

780,194

0

0

54,393

01 004540010101-30454010101-3
罰金罰鍰

0

0

0

834,587

0

54,393

0

0

0

780,194

0

0

54,393

0小  計

0

0

0

834,587

0

54,393

0

0

0

780,194

0

0

54,393



中華民國 104 年01 月 01 日 起 至 104 年08 月 31 日 止

科              目

經資門併計

以前年度
轉 入 數

年
度
別

號保   留   數代號及名稱節目項款

應   收   數應   收   數字應   收   數

註銷或減免數 收入憑證 本月實現數 累計實現數 調整數

單位：新臺幣元

第8號 6第    頁

勞動部職業安全衛生署

以前年度歲入保留數餘額表

保   留   數 保   留   數保   留   數

應   收   數 應   收   數

保   留   數

尚未收入之
保留數

累計納庫數

本月納庫數

納庫數

保   留   數

應   收   數

103 02 155,0000400000000-2
罰款及賠償收入

0

0

0

8,100,000

0

7,111,000

0

0

0

989,000

0

155,000

7,111,000

150 155,0000430300000-4
職業安全衛生署

0

0

0

8,100,000

0

7,111,000

0

0

0

989,000

0

155,000

7,111,000

0117702 155,0000454010100-0
罰金罰鍰及怠金

0

0

0

8,100,000

0

7,111,000

0

0

0

989,000

0

155,000

7,111,000

01 155,00004540010101-30454010101-3
罰金罰鍰

0

0

0

8,100,000

0

7,111,000

0

0

0

989,000

0

155,000

7,111,000

155,000小  計

0

0

0

8,100,000

0

7,111,000

0

0

0

989,000

0

155,000

7,111,000

156,814
0

合   計 0
0

12,631,118
0

7,167,207
0

0
0

5,463,911
0

156,814
7,167,207



金             額負 　擔 　及 　負 　債 　科 　目金             額資　 力 　及 　資 　產 　科 　目

中華民國 104 年08 月 31 日 單位:新臺幣元

勞動部職業安全衛生署

第    頁1

12,820,779 10,025,048210100-7 專戶存款 221000-4 保管款

45,940,682 2,795,731210300-6 可支庫款 221200-3 代收款

390,000 253,794210900-3 零用金 221500-7 應付保管有價證券

33,112,833 232,773,000211400-6 暫付款 222000-0 歲出預算數

253,794 541,326,087211600-5 保管有價證券 222100-4 歲出分配數

232,773,000 461,882,572212000-3 預計支用數   減  213000-9 經費支出

79,443,515         淨額

325,291,088 325,291,088　　　　　　　　　　　　合　　　　計 　　　　　　合　　　　計

附註：

第8號經費類平衡表



過 次 頁

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

勞動部職業安全衛生署

中華民國 104 年08 月 01 日 起 至 104 年08 月 31 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 8號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存 59,467,803
　　1. 210100-7 專戶存款 12,799,361
　　2. 210300-6 可支庫款 46,278,442
　　3. 210900-3 零用金 390,000
　(二)本期收入 54,991,418
　　1. 212000-3 預計支用數 54,970,000
　　　收入數 54,970,000
　　　　本機關經費預算部分 54,970,000
　　2. 221000-4 保管款 29,804
　　　收入數 84,319
　　　減：退還數 -54,515
　　3. 221200-3 代收款 -8,386
　　　收入數 1,813,073
　　　減：退還數 -1,821,459

　　　收　　　項　　　總　　　計 114,459,221

二、付　　　項

　(一)本期支出 55,307,760
　　1. 213000-9 經費支出 55,542,545
　　　支付數 55,542,545
　　　　本機關經費預算部分 55,542,545
　　2. 211400-6 暫付款 -234,785
　　　支付數 1,786,961
　　　　本年度部分 1,786,961



承  前  頁

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

勞動部職業安全衛生署

中華民國 104 年08 月 01 日 起 至 104 年08 月 31 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 8號第

單位:新臺幣元

2

　　　減：收回或沖轉數 -2,021,746
　　　　本年度部分 -2,021,746
　(二)本期結存 59,151,461
　　1. 210100-7 專戶存款 12,820,779
　　2. 210300-6 可支庫款 45,940,682
　　3. 210900-3 零用金 390,000

　　　付　　　項　　　總　　　計 114,459,221



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年08 月 31 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第8號 1第    頁

勞動部職業安全衛生署

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

15 0030000000-4
勞動部主管

79,443,515
0419,247,4850

0 731,464,000
0 33,112,833

055,542,545498,691,0000731,464,000

04 0030300000-2
職業安全衛生署

79,443,515
0419,247,4850

0 731,464,000
0 33,112,833

055,542,545498,691,0000731,464,000

01 6630301400-7
職業災害保護業務

0
045,200,0000

0 70,000,000
0 0

06,200,00045,200,000070,000,000

01
補助未加入勞保而遭
遇職業災害之勞工補
償經費

0
045,200,0000

0 70,000,000
0 0

06,200,00045,200,000070,000,000

0400
獎補助費

0
045,200,0000

0 70,000,000
0 0

06,200,00045,200,000070,000,000

02 6830300100-9
一般行政

18,852,298
0247,747,7020

0 356,466,000
0 438,727

022,640,364266,600,0000356,466,000

01
人員維持

11,034,886
0224,630,1140

0 311,059,000
0 0

020,593,955235,665,0000311,059,000

0100
人事費

11,034,886
0224,630,1140

0 311,059,000
0 0

020,593,955235,665,0000311,059,000

02
基本行政工作維持

7,817,412
023,117,5880

0 45,407,000
0 438,727

02,046,40930,935,000045,407,000

0200
業務費

4,956,343
021,874,6570

0 39,065,000
0 438,727

02,010,73226,831,000039,065,000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年08 月 31 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第8號 2第    頁

勞動部職業安全衛生署

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

0300
設備及投資

2,843,069
0936,9310

0 5,856,000
0 0

035,6773,780,00005,856,000

0400
獎補助費

18,000
0306,0000

0 486,000
0 0

00324,0000486,000

03 6830300200-3
職業安全衛生業務

60,591,217
0125,694,7830

0 303,493,000
0 32,674,106

026,702,181186,286,0000303,493,000

01
健全職業安全衛生管
理及制度

2,415,334
04,384,6660

0 11,097,000
0 66,870

01,283,3676,800,000011,097,000

0200
業務費

2,415,334
04,384,6660

0 11,097,000
0 66,870

01,283,3676,800,000011,097,000

02
建構職場安全及推動
防災措施

4,572,632
07,630,3680

0 24,778,000
0 540,000

05,131,80512,203,000024,778,000

0200
業務費

3,772,632
07,630,3680

0 19,960,000
0 540,000

05,131,80511,403,000019,960,000

0400
獎補助費

800,000
000

0 4,818,000
0 0

00800,00004,818,000

03
強化職業衛生與推動
勞工健康服務

3,828,712
03,352,2880

0 12,248,000
0 0

0382,6237,181,000012,248,000

0200
業務費

3,828,712
03,352,2880

0 12,248,000
0 0

0382,6237,181,000012,248,000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年08 月 31 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第8號 3第    頁

勞動部職業安全衛生署

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

04
加強職業傷病通報、
補助與重建

1,900,663
06,460,3370

0 12,705,000
0 2,916,000

0797,9018,361,000012,705,000

0200
業務費

1,800,663
0460,3370

0 3,505,000
0 16,000

097,9012,261,00003,505,000

0400
獎補助費

100,000
06,000,0000

0 9,200,000
0 2,900,000

0700,0006,100,00009,200,000

05
加強勞動監督檢查

4,358,051
03,876,9490

0 12,951,000
0 0

0299,6578,235,000012,951,000

0200
業務費

4,223,251
03,677,7490

0 12,617,000
0 0

0180,4577,901,000012,617,000

0300
設備及投資

134,800
0199,2000

0 334,000
0 0

0119,200334,0000334,000

06
落實危險性機械及設
備檢查與管理

43,515,825
099,990,1750

0 229,714,000
0 29,151,236

018,806,828143,506,0000229,714,000

0200
業務費

43,515,825
099,990,1750

0 228,766,000
0 29,151,236

018,806,828143,506,0000228,766,000

0300
設備及投資

0
000

0 948,000
0 0

0000948,000

04 6830309000-3
一般建築及設備

0
0605,0000

0 605,000
0 0

00605,0000605,000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年08 月 31 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第8號 4第    頁

勞動部職業安全衛生署

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

01 6830309011-0
交通及運輸設備

0
0605,0000

0 605,000
0 0

00605,0000605,000

01
交通及運輸設備

0
0605,0000

0 605,000
0 0

00605,0000605,000

0300
設備及投資

0
0605,0000

0 605,000
0 0

00605,0000605,000

05 6830309800-0
第一預備金

0
000

0 900,000
0 0

0000900,000

0900
預備金

0
000

0 900,000
0 0

0000900,000

02 8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女
教育補助

0
02,180,9970

0 2,180,997
0 0

002,180,99702,180,997

0100
人事費

0
02,180,9970

0 2,180,997
0 0

002,180,99702,180,997

05 7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

0
040,454,0900

0 40,454,090
0 0

0040,454,090040,454,090

0100
人事費

0
040,454,0900

0 40,454,090
0 0

0040,454,090040,454,090

合   計 79,443,515
33,112,833

0
0

55,542,545
461,882,572

541,326,0870
0

774,099,087

774,099,087
0
0



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年08 月 31 日止

科              目

經資門併計

以前年度
轉 入 數

轉入數餘額
年
度
別

起訖號數 代號及名稱節目項款

字

註銷或減免數 原始憑證 本月實現數 累計實現數 調整數 備註(暫付數)

單位：新臺幣元

第8號 1第      頁以前年度歲出保留數餘額表
勞動部職業安全衛生署

應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數

103 15 0030000000-4
勞動部主管 0

00
00

00
530,0000

00
0

0
530,000

04 0030300000-2
職業安全衛生署 0

00
00

00
530,0000

00
0

0
530,000

060120 6854011500-4
勞工安全衛生業務 0

00
00

00
530,0000

00
0

0
530,000

03
積極推動職業病預
防工作

0
00

00
00

530,0000
00

0
0

530,000

0200
業務費 0

00
00

00
530,0000

00
0

0
530,000

小  計

0
00

00
00

530,0000
00

0
0

530,000

合   計 00
0

0
530,000 0 530,000

0 0
0 0

0 0
0


